
1

中铁武汉电气化局集团有限公司罗布泊至若羌铁路 SQD 标自购物资第二批

招标公告

招标编号：WHDQHJLRQD-2024-002-1

1. 招标条件

本招标项目中铁武汉电气化局集团有限公司罗布泊至若羌铁路 SQD 标自购物资第二批招标，建设资金来

自中央预算内投资资本金、国铁集团资本金、新疆维吾尔自治区资本金，出资比例为中央预算内投资资本金

59%、国铁集团资本金 25%、新疆维吾尔自治区资本金 16%， 招标人为中铁武汉电化局罗若铁路 SQD 标项目

经理部。本项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标内容

2.1.项目概况：罗若铁路站前 1 标段，罗中站(含)至楼兰故城站（不含），正线起讫里程 DK0 000（哈

罗线 K367 984）～DK117 780，线路全长 117.87 正线公里。哈罗铁路增开永红南（哈罗线 K165 715）、丘

台（哈罗线 K343 315）2 处会让站，扩建岭顶站（哈罗线 K113 113），哈密东机务设施改扩建工程。计划

工期：1095 日历天，计划开工日期 2023 年 12 月 30 日，计划竣工日期 2026 年 12 月 29 日。

2.2.招标内容：中铁武汉电气化局集团有限公司罗布泊至若羌铁路 SQD 标自购物资第二批招标，包件划

分见附表。

3. 投标人资格要求

3.1.本次招标投标人须具备的资格要求：



2

包件号 物资名称 规格型号 单位 数量 投标人资格条件
交货

地点

收货

人

交货

日期

交货

状态

LRDL-2024-23 配电所综自改造

1
变电所综合自动化

系统改造
系统 2

1.营业范围：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制

造商。

2.供应能力：供应商有能力满足技术规格书要求，为保证项目顺利

实施，各投标人应提前与既有主站供应商联系，提供既有调度主站

供应商出具的设备软、硬件兼容调试记录及配合协议，明确双方责

任及相关配合调试接入费用。保证中标后在施工配合、与既有设备

的接入、与既有设备厂家之间的协调等方面不出现任何问题。

3.质量保证能力：须具有通过 CMA 或 CNAS 认证的检测机构出具的投

标物资 2019 年至今的产品质量检验报告产品型式试验报告；投标产

品近两年未受到国家安监部门质量责任通报。

4. 供货业绩要求：投标人具有 2 个及以上 2019 年至今的铁路供电

段同等规模电力调度主站系统扩容、改造应用业绩，同时提供相应

的合同文件；

5.其他要求：

（1）投标人在递交投标文件之日起三年内没有行贿犯罪记录，投标

人须自行在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn）查询

行贿犯罪结果，并将查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（2）投标人在递交投标文件起前三年内未被人民法院列为失信被执

行人，须将“信用中国”查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（3）投标人不得存在因不良行为被中国国家铁路集团有限公司（原

中国铁路总公司）限制参与物资采购、投标物资未被中国国家铁路

集团有限公司（原中国铁路总公司）禁止或暂停在铁路上使用。

施工

现场

中铁

武汉

电气

化局

集团

有限

公司

罗布

泊至

若羌

铁路

SQD 标

项目

经理

部

2024 年

8 月

完好

2
开关柜微机保护装

置
（配电所综自改造） 面 38

3 综合自动化系统 罗中配电所 系统 1

4 综合自动化系统 洛瓦寨配电所 所 1

5 主机屏 PK-10 罗中洛瓦寨 面 2

6 小电流接地选线 工控机型 TLXG-8/1A 套 3

7 微保屏 PK-10 罗中配电所 面 3

8
视频巡检系统(视频

屏）
含主机、管线等 套 2

9 安防监控系统 含主机、管线等 套 2

10
所内 SF6 气体报警

装置
含主机、管线等 套 8

11 安防监控系统 含主机、管线等 套 10

12 环境监测系统 含主机、管线等 套 10

13 火灾自动报警系统 含主机、管线等 套 10

14 调度员工作站

Intel 酷睿 2 双核处理器,ECC内

存>4G,SATA 硬盘>1000G(7200rpm ),

IntelR Graphics MediaAccelerator

3000 显卡。双独立以太网卡

套 4



3

15 人机接口
29 液晶显示器分辨率 1280*1024、键

盘、鼠标
台 8

16 服务器加强 数据服务器加强 套 4

17 磁盘阵列
ThinkSystem DF1200 nas 分布式存储

最大容量:200T
套 2

18 接入交换机 华为 S5731S-H48T4XC-A 台 3

19 硬件防火墙 F100-C-G2 台 2

20 调度系统软件 系统软件增容 台 1

21
远动系统改造、调

试
系统改造、调试 套 1

22 通信及应用服务器

2U 机架式服务器，2 颗英特尔至强金

牌 6248(2.5GHz/20-Core)处理器，配

置 16*根 ThinkSystem 32GB TruDDR4

2666 MHz 内存

项 2

23 服务器机柜
图腾机柜 K36042;KVM-1908.17 液晶

显示器
台 1

24 光纤 SAN 交换机 光纤 SAN 交换机 面 1

25 采集子网交换机 华为 S5731S-H24T4XC-A 台 2

26 卫星时钟 GPS、北斗双模式 台 1

27 报表打印机
打印╱扫描╱彩色/A3 幅面╱网络(有

线)
套 1

28 调度主站系统软件 sunpac 调度系统软件增容 套 2

29 系统支持软件 Unix/Windows 项 1



4

30 通讯接口软件 调度系统通信接口软件 套 1

31 其它辅材 线材、配线架、理线器等 套 1

32 系统培训费 工厂及现场培训费 套 1

33 便携式检测工具 便携式计算机 项 1

34 复示工作站 操作员工作站、27 显示器、操作台 台 2

35 通信交换机 16 口 1000M 全双工 套 2

36 UPS 2kVA 在线式 1 小时 台 2

37 硬件防火墙

并发连接数>10000，网络吞吐

量>9OMpps,无用户数限制,安全过滤

带宽 30MB,入侵检测 Dos
套 2

38 远动系统软件 SUNPAC 台 2

39 北斗卫星时钟 所 3

40 复示端 处 1

41 复示端-罗中车间 处 1

42 复示端-米兰车间 处 1

43 复示端-若羌车间 处 1

44
变电所智能通信柜

（含 UPS)
通信管理机*2 面 12

45 变电所 RTU 台 77

46 箱变 RTU 台 77



5

LRDL-2024-24 变压器调压器

1 变压器 S22-1600kVA 35/10 ±4×2.5% 台 1

1.营业范围：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制

造商。

2.供应能力：供应商有能力满足技术规格书要求，满足施工进度的

要求。

3.质量保证能力：投标电力变压器，干式变压器及调压器企业必须

具备中国质量认证中心网：http://www.cqc.com.cn 一级能效产品检

测证书或同类同等级的能效一级产品认证证书，并具有一级能效产

品型式试验报告；投标产品近两年未受到国家安监部门质量责任通

报。

4. 供货业绩要求：投标人应提供该设备或同类设备 2019 年至今至

少有两条在 160KM/H 及以上等级线路的中标合同业绩，且稳定可靠

开通运行一年（含）以上，同时提供相应的合同文件；

5.其他要求：

（1）投标人在递交投标文件之日起三年内没有行贿犯罪记录，投标

人须自行在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn）查询

行贿犯罪结果，并将查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（2）投标人在递交投标文件起前三年内未被人民法院列为失信被执

行人，须将“信用中国”查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（3）投标人不得存在因不良行为被中国国家铁路集团有限公司（原

中国铁路总公司）限制参与物资采购、投标物资未被中国国家铁路

集团有限公司（原中国铁路总公司）禁止或暂停在铁路上使用。

施工

现场

中铁

武汉

电气

化局

集团

有限

公司

罗布

泊至

若羌

铁路

SQD 标

项目

经理

部

2024 年

8 月

完好

2 调压器(洛） SZ18-1000kVA 35/35 ±4×2.5% 台 1

3 调压器（罗） SZ18-1600kVA 10/35 ±4×2.5% 台 2

4 调压器（洛） SZ22-500kVA 10/10 ±4×2.5% 台 1

5
一级负荷贯通有载

调压器（米若）

SZ22-GM/10kV Yd11±4×2.5% 台 2

6 变压器 SCB18-800KVA-10\0.4KV D,yn11 座 1

7 干式变压器柜 SCBH18-100kVA 10/0.4kV 面 2

8 干式变压器柜 SCBH18-160kVA 10/0.4kV 面 1

9 干式变压器柜 SCBH18-250kVA 10/0.4kV 面 2

10 干式变压器柜 SCBH18-2500kVA 10/0.4kV 面 1

11 干式变压器柜 SCBH18-100kVA 35/0.4kV 面 7

12 干式变压器柜 SCBH18-250kVA 35/0.4kV 面 7



6

LRDL-2024-25 补偿电抗器

1

室外磁控可调电抗

器

（含控制屏 PK10）

35KV 1600KVAR 台 1

1.营业范围：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制

造商。

2.供应能力：供应商有能力满足技术规格书要求，满足施工进度的

要求。

3.质量保证能力：投标人须提供 2019 年至今任一年度由检测机构出

具的加盖有 CMA、CNAS 等标志的 35KV 油浸式和 10KV 干式磁控电抗

器检验报告；投标方须提供由检测机构出具的加盖有 CMA、CNAS 等

标志的磁控电抗器响应时间检验报告及控制器抗干扰试验报告；投

标产品近两年未受到国家安监部门质量责任通报。

4. 供货业绩要求：投标人应提供该设备或同类设备 2019 年至今至

少有两条在 160KM/H 及以上等级线路的中标合同业绩，且稳定可靠

开通运行一年（含）以上，同时提供相应的合同文件；

5.其他要求：

（1）投标人在递交投标文件之日起三年内没有行贿犯罪记录，投标

人须自行在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn）查询

行贿犯罪结果，并将查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（2）投标人在递交投标文件起前三年内未被人民法院列为失信被执

行人，须将“信用中国”查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（3）投标人不得存在因不良行为被中国国家铁路集团有限公司（原

中国铁路总公司）限制参与物资采购、投标物资未被中国国家铁路

集团有限公司（原中国铁路总公司）禁止或暂停在铁路上使用。

施工

现场

中铁

武汉

电气

化局

集团

有限

公司

罗布

泊至

若羌

铁路

SQD 标

项目

经理

部

2024 年

8 月

完好

2
无功补偿成套装置

（含控制屏 PK10)

容量详见系统图标注 35KV,2000kvar

电抗;
套 1

3 无功补偿成套装置
容量详见系统图标注 10KV,750kvar

电抗，电容厂家配容量;
套 1

4 无功补偿成套装置
容量详见系统图标注 10KV,600kvar

电抗，800kvar 电容
套 1

5 箱式电抗器 35KV BKSC-300KVar 座 5



7

LRDL-2024-26 低压柜

1 低压开关柜 面 2
1.营业范围：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制

造商。

2.供应能力：供应商有能力满足技术规格书要求，满足施工进度的

要求。

3.质量保证能力：投标人须提供 2019 年至今由 CMA、CNAS 或检测机

构的型式试验报告，属生产许可证、制造特许证、国家 3C 认证生产

和认证的产品，投标人应提供相应证明文件；投标产品近两年未受

到国家安监部门质量责任通报。

4. 供货业绩要求：投标人应提供该设备或同类设备 2019 年至今至

少有三条设计时速为160km/h及以上且单笔合同额不低于80万元的

铁路项目供货业绩，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，同时提

供相应的合同文件；

5.其他要求：

（1）投标人在递交投标文件之日起三年内没有行贿犯罪记录，投标

人须自行在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn）查询

行贿犯罪结果，并将查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（2）投标人在递交投标文件起前三年内未被人民法院列为失信被执

行人，须将“信用中国”查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（3）投标人不得存在因不良行为被中国国家铁路集团有限公司（原

中国铁路总公司）限制参与物资采购、投标物资未被中国国家铁路

集团有限公司（原中国铁路总公司）禁止或暂停在铁路上使用。

施工

现场

中铁

武汉

电气

化局

集团

有限

公司

罗布

泊至

若羌

铁路

SQD 标

项目

经理

部

2024 年

8 月

完好2 低压配电柜 MNS 面 65

3 低压电容柜 见系统图 75kvar 面 9



8

LRDL-2024-28 抄表系统

1

能源管理与远程抄

表系统主站

接入

处 2

1.营业范围：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制

造商或代理商。

2.供应能力：供应商有能力满足技术规格书要求，满足施工进度的

要求（数据集中器必须有接入到既有能源管理主站系统技术能力并

提供承诺接入到既有能源管理系统主站保证函）。

3.质量保证能力：投标人须具有通过 CMA 或 CNAS 认证的检测机构出

具的同类投标物资 2019 年至今年的产品检验报告；投标人须提供相

关证明文件；投标产品近两年未受到国家安监部门质量责任通报。

4. 供货业绩要求：投标物资同类产品须具有相应铁路 2019 年至今

供货业绩，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，同时提供相应的

合同文件；

5.其他要求：

（1）投标人在递交投标文件之日起三年内没有行贿犯罪记录，投标

人须自行在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn）查询

行贿犯罪结果，并将查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（2）投标人在递交投标文件起前三年内未被人民法院列为失信被执

行人，须将“信用中国”查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（3）投标人不得存在因不良行为被中国国家铁路集团有限公司（原

中国铁路总公司）限制参与物资采购、投标物资未被中国国家铁路

集团有限公司（原中国铁路总公司）禁止或暂停在铁路上使用。

施工

现场

中铁

武汉

电气

化局

集团

有限

公司

罗布

泊至

若羌

铁路

SQD 标

项目

经理

部

2024 年

8 月

完好

2 表计接入 个 2136

3 数据传输设备 2 台 89

4 数据集中器 台 89

5 电度表屏 PK-10 面 6

6 智能电表 个 2136

7 载波模块 个 2136



9

LRDL-2024-30 交直流

1 交流屏 PK-10 面 2
1.营业范围：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制

造商。

2.供应能力：供应商有能力满足技术规格书要求，满足施工进度的

要求。

3.质量保证能力：投标人须具有通过 CMA 或 CNAS 认证的检测机构出

具的投标物资 2019 年至今的产品型式检验报告；投标人须提供相关

证明文件；投标产品近两年未受到国家安监部门质量责任通报。

4. 供货业绩要求：投标物资同类产品须 2019 年至今不少于 3条设

计时速为 160km/h 铁路项目供货业绩，其中至少有一条已经开通运

行，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，同时提供相应的合同文

件；

5.其他要求：

（1）投标人在递交投标文件之日起三年内没有行贿犯罪记录，投标

人须自行在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn）查询

行贿犯罪结果，并将查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（2）投标人在递交投标文件起前三年内未被人民法院列为失信被执

行人，须将“信用中国”查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（3）投标人不得存在因不良行为被中国国家铁路集团有限公司（原

中国铁路总公司）限制参与物资采购、投标物资未被中国国家铁路

集团有限公司（原中国铁路总公司）禁止或暂停在铁路上使用。

施工

现场

中铁

武汉

电气

化局

集团

有限

公司

罗布

泊至

若羌

铁路

SQD 标

项目

经理

部

2024 年

8 月

完好
2 电度表屏 PK-10 面 6

3 直流屏 PK-10 100Ah 面 6



10

LRDL-2024-31 发电机

1
柴油发电机（含控

制柜）

常用 100kW（含消音，排烟装置 台 8 1.营业范围：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制

造商或代理商。

2.供应能力：供应商有能力满足技术规格书要求，满足施工进度的

要求。

3.质量保证能力：投标产品近两年未受到国家安监部门质量责任通

报。

4. 供货业绩要求：投标物资同类产品须具有 2019 年至今供货业绩，

且稳定可靠开通运行一年（含）以上，同时提供相应的合同文件；

5.其他要求：

（1）投标人在递交投标文件之日起三年内没有行贿犯罪记录，投标

人须自行在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn）查询

行贿犯罪结果，并将查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（2）投标人在递交投标文件起前三年内未被人民法院列为失信被执

行人，须将“信用中国”查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（3）投标人不得存在因不良行为被中国国家铁路集团有限公司（原

中国铁路总公司）限制参与物资采购、投标物资未被中国国家铁路

集团有限公司（原中国铁路总公司）禁止或暂停在铁路上使用。

施工

现场

中铁

武汉

电气

化局

集团

有限

公司

罗布

泊至

若羌

铁路

SQD 标

项目

经理

部

2024 年

8 月

完好

2
过渡工程柴油发电

机

380KV 160KVA 个 1



11

LRDL-2024-32 配电箱

1 35kV 电隔箱 见系统图 座 3

1.营业范围：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制

造商。

2.供应能力：供应商有能力满足技术规格书要求，满足施工进度的

要求。

3.质量保证能力：投标人须提供电隔箱、双电源切换箱、配电箱等

同类设备 2019 年至今由 CMA、CNAS 或检测机构的型式试验报告，属

生产许可证、制造特许证、国家 3C认证生产和认证的产品，投标人

应提供相应证明文件；投标产品近两年未受到国家安监部门质量责

任通报。

4. 供货业绩要求：投标人应提供电隔箱、双电源切换箱、配电箱同

类设备或同类设备 2019 年至少有 2条设计时速为 160km/h及以上的

铁路项目供货业绩，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，同时提

供相应的合同文件；

5.其他要求：

（1）投标人在递交投标文件之日起三年内没有行贿犯罪记录，投标

人须自行在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn）查询

行贿犯罪结果，并将查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（2）投标人在递交投标文件起前三年内未被人民法院列为失信被执

行人，须将“信用中国”查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（3）投标人不得存在因不良行为被中国国家铁路集团有限公司（原

中国铁路总公司）限制参与物资采购、投标物资未被中国国家铁路

集团有限公司（原中国铁路总公司）禁止或暂停在铁路上使用。

施工

现场

中铁

武汉

电气

化局

集团

有限

公司

罗布

泊至

若羌

铁路

SQD 标

项目

经理

部

2024 年

8 月

完好

2 10kV 电隔箱 见系统图 座 1

3 高压电缆分支箱 DFW- 630A 一进三出 座 5

4 10KV 电缆接头箱 座 5

5 10KV 隔离开关箱 座 3

6 双电源切换箱 台 15

7 室外配电箱 详见系统图 台 10

8 落地式配电柜 定做 见系统图 IP55 台 1

9 密集型母线始端箱 5000A 台 2



12

LRDL-2024-33 隔离开关

1
35kV 户内隔离开关

手动

GN19-40.5/630 套 3

1.营业范围：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制

造商。

2.供应能力：供应商有能力满足技术规格书要求，满足施工进度的

要求。

3.质量保证能力：投标人须具有隔离开关同类投标物资 2019 年至今

的型式检验报告；投标人须提供相关证明文件；投标产品近两年未

受到国家安监部门质量责任通报。

4. 供货业绩要求：投标物资隔离开关同类产品须具有相应铁路 2019

年至今内供货业绩，隔离开关在同一铁路或国网项目应用数量不少

于 40 台同时提供相应的合同文件；

5.其他要求：

（1）投标人在递交投标文件之日起三年内没有行贿犯罪记录，投标

人须自行在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn）查询

行贿犯罪结果，并将查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（2）投标人在递交投标文件起前三年内未被人民法院列为失信被执

行人，须将“信用中国”查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（3）投标人不得存在因不良行为被中国国家铁路集团有限公司（原

中国铁路总公司）限制参与物资采购、投标物资未被中国国家铁路

集团有限公司（原中国铁路总公司）禁止或暂停在铁路上使用。

施工

现场

中铁

武汉

电气

化局

集团

有限

公司

罗布

泊至

若羌

铁路

SQD 标

项目

经理

部

2024 年

8 月

完好

2
35kV 户外隔离开关

电动

GW4-40.5/630 电操 套 1

3
10kV 户内隔离开关

手动

GN19-12T/630 套 4

4 10kV 隔离开关手动 GN19 -10/630A 套 4

5 隔离开关手动 GW4-20/630A/CS11 套 61

6 隔离开关手动 GW4-40.5/630A 套 103

7 10kV 跌落式熔断器 个 6

8 35kV 跌落式熔断器 个 9



13

LRDL-2024-34 避雷器

1 避雷器 HY5WS-17/50 套 230

1.营业范围：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制

造商。

2.供应能力：供应商有能力满足技术规格书要求，满足施工进度的

要求。

3.质量保证能力：投标人须具有通过 CMA 或 CNAS 认证的检测机构出

具的投标物资 2019 年至今的产品质量检验报告；投标人须提供相关

证明文件；投标产品近两年未受到国家安监部门质量责任通报。

4. 供货业绩要求：投标物资电力线路避雷器同类产品须具有相应铁

路 2019 年至今内供货业绩，电力线路避雷器在同一铁路或国网项目

应用数量不少于 40 台且稳定可靠开通运行一年（含）以上，同时提

供相应的合同文件；

5.其他要求：

（1）投标人在递交投标文件之日起三年内没有行贿犯罪记录，投标

人须自行在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn）查询

行贿犯罪结果，并将查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（2）投标人在递交投标文件起前三年内未被人民法院列为失信被执

行人，须将“信用中国”查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（3）投标人不得存在因不良行为被中国国家铁路集团有限公司（原

中国铁路总公司）限制参与物资采购、投标物资未被中国国家铁路

集团有限公司（原中国铁路总公司）禁止或暂停在铁路上使用。

施工

现场

中铁

武汉

电气

化局

集团

有限

公司

罗布

泊至

若羌

铁路

SQD 标

项目

经理

部

2024 年

8 月

完好

2 避雷器 HY5W4-17/50 套 12

3 避雷器 HY5WS-42/134 套 4

4 避雷器(35KV） HY5WX-51/150 套 300

5 避雷器 YH5WZ-51/134 套 3



14

LRDL-2024-36 局放

1

电缆头局放和绝缘

在线绝缘装置
见技术规格书 所 10

1.营业范围：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制

造商。

2.供应能力：供应商有能力满足技术规格书要求，满足施工进度的

要求。

3.质量保证能力：投标人须具有通过 CMA 或 CNAS 认证的检测机构出

具的投标物资 2019 年至今的产品质量检验报告；投标人须提供相关

证明文件；投标产品近两年未受到国家安监部门质量责任通报。

4. 供货业绩要求：投标物资同类产品须具有相应铁路 2019 年至今

供货业绩，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，同时提供相应的

合同文件；

5.其他要求：

（1）投标人在递交投标文件之日起三年内没有行贿犯罪记录，投标

人须自行在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn）查询

行贿犯罪结果，并将查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（2）投标人在递交投标文件起前三年内未被人民法院列为失信被执

行人，须将“信用中国”查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（3）投标人不得存在因不良行为被中国国家铁路集团有限公司（原

中国铁路总公司）限制参与物资采购、投标物资未被中国国家铁路

集团有限公司（原中国铁路总公司）禁止或暂停在铁路上使用。

施工

现场

中铁

武汉

电气

化局

集团

有限

公司

罗布

泊至

若羌

铁路

SQD 标

项目

经理

部

2024 年

8 月

完好



15

LRBD-2024-01 自耦变压器

1 自耦变压器

10/20MVA 55/27.5KV 中性点流互

1500/1A 0.5 级（含保护测控装置，

与既有综合自动化系统兼容）

台 4

1.营业范围：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制

造商。

2.供应能力：供应商有能力满足技术规格书要求，满足施工进度的

要求。

3.质量保证能力：投标人须具有通过 CMA 或 CNAS 认证的检测机构出

具的投标物资 2019 年至今的产品质量检验报告；投标人须提供相关

证明文件；投标产品近两年未受到国家安监部门质量责任通报。

4. 供货业绩要求：投标物资同类产品须具有相应铁路 2019 年至今

的供货业绩，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，同时提供相应

的合同文件；

5.其他要求：

（1）投标人在递交投标文件之日起三年内没有行贿犯罪记录，投标

人须自行在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn）查询

行贿犯罪结果，并将查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（2）投标人在递交投标文件起前三年内未被人民法院列为失信被执

行人，须将“信用中国”查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（3）投标人不得存在因不良行为被中国国家铁路集团有限公司（原

中国铁路总公司）限制参与物资采购、投标物资未被中国国家铁路

集团有限公司（原中国铁路总公司）禁止或暂停在铁路上使用。

施工

现场

中铁

武汉

电气

化局

集团

有限

公司

罗布

泊至

若羌

铁路

SQD 标

项目

经理

部

2024 年

8 月

完好



16

LRBD-2024-02 接触网开关监控屏

1
户内接触网开关监

控屏

见技术规格书 台 5

1.营业范围：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制

造商。

2.供应能力：供应商有能力满足技术规格书要求，满足施工进度的

要求。

3.质量保证能力：投标人须具有通过 CMA 或 CNAS 认证的检测机构出

具的投标物资 2019 年至今的产品质量检验报告；投标人须提供相关

证明文件；投标产品近两年未受到国家安监部门质量责任通报。

4. 供货业绩要求：投标物资同类产品须具有相应铁路 2019 年至今

的供货业绩，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，同时提供相应

的合同文件；

5.其他要求：

（1）投标人在递交投标文件之日起三年内没有行贿犯罪记录，投标

人须自行在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn）查询

行贿犯罪结果，并将查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（2）投标人在递交投标文件起前三年内未被人民法院列为失信被执

行人，须将“信用中国”查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（3）投标人不得存在因不良行为被中国国家铁路集团有限公司（原

中国铁路总公司）限制参与物资采购、投标物资未被中国国家铁路

集团有限公司（原中国铁路总公司）禁止或暂停在铁路上使用。

施工

现场

中铁

武汉

电气

化局

集团

有限

公司

罗布

泊至

若羌

铁路

SQD 标

项目

经理

部

2024 年

8 月

完好

2
户内接触网开关监

控屏

若羌牵引变电所第二面户内网开关监

控屏（含 2个监控单元）

台 1



17

LRBD-2024-03 辅助监控及系统改造

1
调度所牵引供电远

动系统接入
调度所接入、界面更新、数据扩容 系统 1

1.营业范围：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制

造商。

2.供应能力：供应商有能力满足技术规格书要求，为保证项目顺利

实施，各投标人应提前与既有 SCADA 主站供应商联系，提供既有

SCADA 主站供应商出具的设备软、硬件兼容调试记录及配合协议，明

确双方责任及相关配合调试接入费用。保证中标后在施工配合、与

既有设备的接入、与既有设备厂家之间的协调等方面不出现任何问

题。

3.质量保证能力：须具有通过 CMA 或 CNAS 认证的检测机构出具的投

标物资 2019 年至今的产品质量检验报告产品型式试验报告；投标产

品近两年未受到国家安监部门质量责任通报。

4. 供货业绩要求：投标人具有 2 个及以上 2019 年至今的铁路站段

同等规模辅助监控主站系统扩容、改造应用业绩，同时提供相应的

合同文件；

5.其他要求：

（1）投标人在递交投标文件之日起三年内没有行贿犯罪记录，投标

人须自行在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn）查询

行贿犯罪结果，并将查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（2）投标人在递交投标文件起前三年内未被人民法院列为失信被执

行人，须将“信用中国”查询结果加盖单位公章装订进投标文件中；

（3）投标人不得存在因不良行为被中国国家铁路集团有限公司（原

中国铁路总公司）限制参与物资采购、投标物资未被中国国家铁路

集团有限公司（原中国铁路总公司）禁止或暂停在铁路上使用。

施工

现场

中铁

武汉

电气

化局

集团

有限

公司

罗布

泊至

若羌

铁路

SQD 标

项目

经理

部

2024 年

8 月

完好

2
牵引供电远动复示

终端改造
库尔勒供电段、若羌基础设施段 处 2

3
辅助监控复示终端

改造
若羌基础设施段 处 1

4
辅助监控系统段、

局级主站改造
界面更新、数据扩容 处 2

5
电调所网开关远动

系统改造
软件界面更新、数据扩容 处 1

6 巡检球机 含安装支架 台 10

7 枪机 含安装支架 台 22

8 热成像双目摄像机 含安装支架 台 5

9 室外摄像机杆 2.5m/1.5m 根 18

10 水浸探测器 个 15

11
水浸探测器控制电

缆
ZR-KYJYP23-5×1.5 米 1000

12 超五类网线 UTP-5e 米 1600

13 电源线 ZR-RVV-3×4mm2 米 1600



18

3.2.本次招标不接受联合体投标。

3.3.一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代理商参加投标。

4.诚信要求

本次招标不接受具有行贿犯罪记录、失信被执行人等失信情形的潜在投标人参加投标。

5. 招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于 2024-07-24 13:00 至 2024-07-29 14:00（北京时间，下

同）获取招标文件； 登录新疆维吾尔自治区全流程电子招标交易平台(https://xj.86ztbb.

com)下载招标文件。

5.2 招标文件售价 0元，售后不退。

5.3 注意事项：

5.3.1 凡有意参加投标者，须登陆平台（未注册用户请先至平台首页【操作手册】→查

看【账号注册及办理 CA 操作手册】，按照流程注册及办理 CA 数字证书。

5.3.2 投标详细操作流程请查阅平台首页【操作手册】→【电子投标操作手册】

5.3.3 平台联系电话：18160636539 , 18160638067。

5.3.4 平台地址：新疆维吾尔自治区政务服务和公共资源交易中心五楼（乌鲁木齐市水

磨沟区龙盛街益民大厦 5楼自治区公共资源交易大厅 A517），办公时间为周一至周五上午 1

0:30-13:30，下午 15:30-18:30。

6. 投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间为 2024-08-15 10:00 地点为新疆维吾尔自治区全流程电

子招标交易平台(https://xj.86ztbb.com)。

6.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6.3 远程解密：投标人于 2024-08-15 11:00 前在使用装有 CA 驱动的电脑进入新疆维吾

尔自治区全流程电子招标交易平台(https://xj.86ztbb.com)进行远程解密，投标人需保持

电脑网络通畅。



19

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在新疆维吾尔自治区全流程电子招标交易平台(https://xj.86ztbb.

com)，新疆公共资源交易网(https://ggzy.xinjiang.gov.cn)上发布。

8. 联系方式

8.1 招标人：中铁武汉电气化局集团有限公司罗布泊至若羌铁路 SQD 标项目经理部

联系人：张志立

电话：18800003641

8.2 招标代理机构：

中铁物总国际招标有限公司

地址：乌鲁木齐市新市区北京南路 895 号豪威大厦 22 层 2211 室

邮编：830011

联系人：张晨

电话：0991-3812159 18129222929

传真：0991-3812159

电子邮件：1620267119@qq.com

网址：http://www.crmsc.com.cn

账户名称：中铁物总国际招标有限公司

开户银行：交通银行北京西单支行

开户银行账号：7005035

行号: 301100000162

mailto:3340396007@qq.com
http://www.crmsc.com.cn/

	1. 招标条件
	2.项目概况与招标内容
	3. 投标人资格要求
	4.诚信要求
	5. 招标文件的获取
	6. 投标文件的递交
	7. 发布公告的媒介
	8. 联系方式

